
REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

mo

Acuerdo
55

29 de agosto de 2002

Por medio del cual se aprueba el calendario académico para el undécimo
semestre del programa de Química Industrial

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

CON SI DE R A N DO:

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el 28 de agosto, aprobó el calendario
académico para el undécimo semestre del programa de Química Industrial, adscrito a
la Facultad de Tecnología.

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el calendario académico para el undécimo semestre
del programa de Química Industrial, así:

Matrícula financiera y académica
Iniciación de clases

BLOQUE A

Trabajo de grado (código 65014)
Tratamiento de residuos (65043)
Administración III (65053)
Electiva (65032)
Calor (65934) Estudiantes que
Repiten

Último día de clases
Publicación de resultados
Habilitaciones

29 de agosto al 2 de septiembre de 2002
2 de septiembre de 2002

2 de septiembre a 13 de diciembre de 2002

4 horas
2T-2P
3T-1P
2T-1P

3T-2P

13 de diciembre de 2002
16 a 18 de diciembre de 2002
22 de enero de 2003

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT. 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693197 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co



.4	 0

Entrega de Trabajos de Grado
Versión escrita
Sustentación trabajos de grado
Entrega de notas a Registro y
Control Académico
Solicitudes de grado
Grados

31 de enero de 2003
10 al 14 de febrero de 2003

21 de febrero de 2003
27 de febrero de 2003
14 de marzo de 2003

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de expedición

Publíquese cúmplase

Dad n ereira hoy 9 de agosto de 002-08-31

LUIUE	 CARLOS	 SO ZULUAGA ARANGO
sidente	 Secretario

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA- NIT. 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693/97 . FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1
	Page 2

